
UCHWAŁA NR 1005/2024

ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie w sprawie umorzenia oraz rozłożenia na raty części należności pieniężnych mających
charakter cywilnoprawny przysługujących Powiatowi Gdańskiemu

Na podstawie art. 57 pkt 2 i art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2023 

r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 3 pkt 2) i § 9 pkt 1) Uchwały nr LV/326/2018 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 27 

sierpnia 2018 r. w sprawie zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przysługujących Powiatowi Gdańskiemu lub jego jednostkom 

podległym (Dz. Urz. Woj. Pom. z roku 2018 poz. 3565).

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala co następuje:

§ 1. 

Na wniosek zobowiązanej Pani Izabeli Lichtarskiej umarza się część należności pieniężnej mającej charakter 

cywilnoprawny w wysokości 4 050,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100) z kwoty 8 100,00 

zł z tytułu zwrotu kosztów zastępstwa procesowego zasądzonej wyrokiem z dnia 9 lutego 2023 r. przez Sąd

Okręgowy w Gdańsku VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych sygnatura akt VII P 96/17 w łącznej

wysokości 8 100,00 zł (słownie: osiem tysięcy sto złotych 00/100). Wyrok stał się prawomocny dnia 29 

listopada 2023 r. po oddaleniu apelacji przez Sąd Apelacyjny w Gdańsku III Wydział Pracy i Ubezpieczeń

Społecznych sygnatura akt III APa 19/23.

§ 2. 

Pozostałą część należności określonej w § 1 w kwocie 4 050,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt złotych

00/100) rozkłada się na 9 miesięcznych rat po 450 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych) płatnych do 20-

tego każdego miesiąca, począwszy od kwietnia 2024 r. na rachunek bankowy dochodów Starostwa 

Powiatowego w Pruszczu Gdańskim nr 56 1160 2202 0000 0001 0143 4927. Za dzień zapłaty uznaje się dzień

uznania rachunku bankowego Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim.

Id: 8ED7CAE1-33BD-4045-90CD-98D678AF0ABB. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Marian Cichon

Marzena Biernacka

Natalia Błońska

Barbara Biedrzycka

Zygmunt Rzaniecki

Id: 8ED7CAE1-33BD-4045-90CD-98D678AF0ABB. Podpisany Strona 2


